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Multiform lancerer væg-til-væg-køkkenet 
 

Vi kender væg-til-væg-tæpper, og garderober der strækker sig fra gulvet til loftet. Nu 

lancerer Multiform det nye FORM6-køkken, der er designet til at gå fra gulv til loft – 

og fra væg til væg. Det giver optimale opbevaringsforhold – og et helstøbt og elegant 

udtryk. 
 

 
 

Den danske køkkenproducent Multiform har siden 1982 forsøgt at opløse skellet mellem stuens 

designermøbler og køkkenets funktionelle elementer. Nu fuldendes processen med en helt ny type 

køkkenindretning med det enkle navn FORM6. Der er tale om en helstøbt løsning, der integrerer 

køkkenindretingen fuldstændigt i boligen med sit rene og stramt minimalistiske udtryk. 

 

Udnyt pladsen 

FORM6-køkkenet adskiller sig fra de fleste andre køkkener, idet det i sin grundfilosofi er tænkt som 

et væg-til-væg og gulv-til-loft-køkken. Elementernes cool design blender fint ind i resten af 

boligens indretning, hvor kombinationen af de store, grebsløse fronter og den lave sokkel giver et 

distinkt og storslået udtryk. Samtidig sørger den lave sokkel og den store højde på overskabene for, 

at du udnytter pladsen optimalt i dit køkken-alrum. 

 

Nyskabende detaljer 

Der er flere nyskabende detaljer ved FORM6. Fx den gennemgående frontliste, der får køkkenet til 

at fremstå som en sammenhængende enhed – ét helstøbt køkken – og ikke som en række 

sammensatte køkkenmoduler. Sammenhængen understreges også af, at der i FORM6 er blevet 

arbejdet med et designmantra, der hedder 30 mm. I al sin enkelhed handler det om, at bordpladen, 

alle panelerne samt de synlige mellemrum ved fx skuffer og mellem skabslåger, alle er på 30 mm. 

Denne designakkuratesse skaber balance og elegance og er med til at give FORM6 sit 

karakteristiske udtryk.  

Endelig er skabenes funktionelle lukning designet, så gribelisten følger hele lågens længde eller 



højde. Det betyder, at høj som lav kan åbne skabene uden problemer. Og det gør også gribelisterne 

meget rengøringsvenlige. 

 

Se mere om FORM6 på www.multiform.dk.  

 

FAKTA: Hvorfor væg-til-væg køkken? 

1. Fordi det giver et smukt og helstøbt udtryk. 

2. Fordi du udnytter pladsen optimalt. 

3. Fordi det er meget nemt at holde rent. 

 

Forslag til billedtekster: 

BILLEDTEKST: Skabenes funktionelle lukning er lavet, så gribelisten følger hele lågens længde 

eller højde. Det gør, at alle, høj som lav, kan åbne skabene uden problemer.  

 

BILLEDTEKST: I FORM6 er der arbejdet med et designmantra, der hedder 30 mm. I al sin 

enkelhed handler det om, at bordpladen, alle panelerne samt de synlige mellemrum ved skuffer og 

mellem skabslåger, er 30 mm. Det giver FORM6 et karakteristisk og elegant udtryk. 

 

Yderligere information, udtalelser eller flere billeder, kontakt Kamilla Giandrup på tlf. 2484 7711 

eller mail kg@multiform.dk. 

http://www.multiform.dk/
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